ת"פ 51666-10-14 מדינת ישראל נ' אלי

כבוד השופט ד"ר שאול אבינור בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נילי תורג'מן
בעניין:

המאשימה
נגד

עופר אלי
ע"י ב"כ עו"ד אורן שי

הנאשם

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי הוראות
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. עובדות האירוע מושא כתב האישום פורטו ונקבעו בהרחבה בהכרעת הדין, והמעיין יעיין שם.
זר נתין המתלונן, בתקיפת הורשע הנאשם כי כאן, יצוין בלבד הדין גזר ולצרכי האומר בקצירת

הנאשם. של מגוריו למקום הסמוך בנייה באתר שעבד מאריתריאה,

באחריות ב"כ המאשימה להגיש הודעה למזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלונן, לצורך
העברת הפיצויים.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, יום ראשון, ז' אייר תשע"ו, 15 מאי 2016, במעמד הצדדים.